主旨：

說明：

內政部國土管理署

受文者：

國立臺灣大學環境工程學研
究所

發文日期： 中華民國114年6月13日
發文字號： 國署水建字第11400633431號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明二

​敬邀貴單位參加「智慧水務新紀元：解碼下水道AI創新

應用」研討會，敬請踴躍報名，並請協助廣為宣傳，請

查照。

一、

(一)
(二)

(三)

(四)

二、

​

本署舉辦「智慧水務新紀元：解碼下水道AI創新應用」

研討會，詳細內容請參閱活動簡章，摘要資訊如下：

日期：114年7月8日（星期二）。

地點：張榮發基金會國際會議中心801會議廳（臺北市

中正區中山南路11號8樓）。

報名網址：https://www.accupass.com/go/ai0708（本活

動採線上報名）。

本研討會自即日起接受報名，報名截止日期至114年6
月30日（星期一）下午5時止或額滿為止。

隨函檢附報名簡章，本研討會相關訊息可洽詢台灣整合

防災工程技術顧問有限公司承辦人陳小姐、丁小姐，電

話：02-2268-6798、02-2585-0299。

正本：行政院交通環境資源處、國家發展委員會、行政院公共工程委員會、行政院公

共工程委員會工程管理處、行政院公共工程委員會企劃處、行政院公共工程委

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

105404臺北市松山區八德路2
段342號

聯絡人 ： 邱永盛
聯絡電話 ： 02-87711161
電子郵件 ： a112001@nlma.gov.tw
傳真 ： 02-87729509

1140055488

114/06/13

第1頁，共3頁

​ 員會技術處、經濟部、經濟部水利署、內政部國土管理署國土計畫組、國土管

理署都市計畫組、國土管理署建築管理組、國土管理署住宅發展組、國土管理

署都市更新建設組、國土管理署都市基礎工程組、國土管理署下水道永續營運

組、國土管理署營建管理組、國土管理署建築工程大隊、國土管理署主計室、

國土管理署人事室、國土管理署北區都市基礎工程分署、國土管理署中區都市

基礎工程分署、國土管理署南區都市基礎工程分署、國土管理署下水道工程分

署、國土管理署城鄉發展分署、臺北市政府工務局衛生下水道工程處、新北市

政府水利局、桃園市政府水務局、臺中市政府水利局、臺南市政府水利局、高

雄市政府水利局、基隆市政府工務處、新竹市政府工務處、新竹縣政府工務

處、苗栗縣政府水利處、南投縣政府工務處、彰化縣政府水利資源處、雲林縣

政府水利處、嘉義市政府工務處、嘉義縣政府水利處、屏東縣政府水利處、宜

蘭縣政府水利資源處、花蓮縣政府建設處、臺東縣政府建設處、澎湖縣政府工

務處、連江縣環境資源局、金門縣政府工務處、國立中山大學海洋環境及工程

學系、國立中山大學環境工程研究所、國立中央大學土木工程學系、國立中央

大學環境工程研究所、國立中興大學土木工程學系、國立中興大學環境工程

系、元智大學環境科技研究中心、國立臺北科技大學環境工程與管理研究所、

國立臺北科技大學土木工程系、國立臺北科技大學水環境研究中心、國立臺灣

大學土木工程學系、國立臺灣大學水工試驗所、國立臺灣大學生物環境系統工

程學系、國立臺灣大學環境工程學研究所、國立陽明交通大學土木工程學系、

國立陽明交通大學環境工程研究所、國立成功大學土木工程學系、國立成功大

學水利及海洋工程學系、國立成功大學環境工程學系、國立成功大學水工試驗

所、東海大學環境科學與工程學系、國立屏東科技大學土木工程學系、國立屏

東科技大學環境工程與科學系、國立臺灣海洋大學河海工程學系、台鋼科技大

學土木工程學系、國立高雄科技大學環境與安全衛生工程系、淡江大學水處理

科技研究中心、逢甲大學水利工程與資源保育學系、逢甲大學環境工程與科學

學系、朝陽科技大學環境工程與管理系、國立雲林科技大學環境與安全衛生工

程系、國立雲林科技大學營建工程系、義守大學土木與生態工程學系、國立聯

合大學土木與防災工程學系、國立聯合大學環境與安全衛生工程學系、國立宜

蘭大學環境工程學系、國立臺北大學自然資源與環境管理研究所、國立陽明交

通大學防災與水環境研究中心、臺北市立木柵高級工業職業學校、中國文化大

學景觀學系、中原大學環境工程學系、社團法人台北市水利技師公會、社團法

人台灣省水利技師公會、社團法人高雄市水利技師公會、中華民國環境工程學

會、社團法人台北市環境工程技師公會、台灣省環境工程技師公會、高雄市環

境工程技師公會、中華民國土木技師公會全國聯合會、社團法人臺灣省土木技

師公會、台北市土木技師公會、社團法人新北市土木技師公會、社團法人桃園

市土木技師公會、社團法人臺中市土木技師公會、台南市土木技師公會、高雄

市土木技師公會、社團法人中華民國水土保持技師公會全國聯合會、社團法人

臺灣省水土保持技師公會、社團法人臺北市水土保持技師公會、社團法人新北

市水土保持技師公會、社團法人臺中市水土保持技師公會、社團法人高雄市水

土保持技師公會、台灣水利產業發展促進協會、社團法人台灣水環境再生協

會、臺灣區綜合營造業同業公會、社團法人台灣下水道協會、社團法人中國土

第2頁，共3頁

​ 木水利工程學會、中華民國隧道協會、中華民國工程技術顧問商業同業公會、

財團法人工業技術研究院、財團法人台灣產業服務基金會、台灣區水管工程工

業同業公會、中華民國全國建築師公會、中華民國景觀學會、中華民國都市計

劃學會、中華民國都市計畫技師公會全國聯合會、社團法人中華民國荒野保護

協會、艾奕康工程顧問股份有限公司、美商傑明工程顧問股份有限公司台灣分

公司、中興工程顧問股份有限公司、財團法人中興工程顧問社、財團法人台灣

地理資訊中心、萬銘工程科技股份有限公司、中泱工程顧問股份有限公司、亞

新工程顧問股份有限公司、式新工程顧問股份有限公司、台灣世曦工程顧問股

份有限公司、中鼎工程股份有限公司、康城工程顧問股份有限公司、億美工程

顧問有限公司、林同棪工程顧問股份有限公司、上水股份有限公司、士林電機

廠股份有限公司、三越企業股份有限公司、山林水環境工程股份有限公司、中

欣工程行、北岸環保股份有限公司、吉將環境工程有限公司、東山林開發事業

股份有限公司、惠民實業股份有限公司、綠山林開發事業股份有限公司、德鎮

盛工程股份有限公司、煒盛廢水處理股份有限公司、健鑫環境工程股份有限公

司、黎明興技術顧問股份有限公司、普春環保工程股份有限公司、環揚環保工

程股份有限公司、華懋科技股份有限公司、長江龍環保工程股份有限公司、泉

溢電機工廠股份有限公司、尚格營造工程股份有限公司、中宇環保工程股份有

限公司、欣達環工股份有限公司、中國鋼鐵股份有限公司公用設施處、中龍鋼

鐵股份有限公司、台灣自來水股份有限公司、中佑營造工程股份有限公司、宏

錩工程有限公司、義選環保工程有限公司、築綠生態有限公司、良澤塑膠有限

公司、新全鋼有限公司、諾迪股份有限公司、安峻機械有限公司、台灣機動建

設工程股份有限公司、聯合水業股份有限公司、信鼎技術服務股份有限公司、

翔益營造有限公司、宏翰國際機械股份有限公司、帆宣系統科技股份有限公

司、建越科技工程股份有限公司、十大環保股份有限公司、國統國際股份有限

公司、元証環保科技股份有限公司、臨海水務股份有限公司、山林山環境工程

股份有限公司、藍鯨水科技股份有限公司、偉盛環境工程股份有限公司、業興

環境科技股份有限公司、久鼎公害處理有限公司、台境企業股份有限公司

副本：環興科技股份有限公司、台灣整合防災工程技術顧問有限公司(均含附件) 114/06/13
16:25:02

第3頁，共3頁